
Nr Emertimi i shpenzimeve  Numri 

 Paga dhe 

sigurime 

mujore  

 Vlefta vjetore Shenime

Pagat (Llog 600)            3,471,660 

1
Honorare per Keshillin (1/10 e pages se 

kryetarit)
                           21 10,165                 2,561,580                 

2 Sekretari i Keshillit, page, sigurime shoqerore                              1 75,840                 910,080                    

Shuma e shpenzimeve operative( llog 

602)
445,000              

1 Kancelari 30,000                      

2 Leter 32,000                      

3 Boje 20,000                      

4
Dergim me poste i dokumeneteve, shkresave te 

keshillit dhe keshilltareve
12,000                      

5 Shpenzime te paparashikuara (kontigjence) 20,000                      

6
Ngritje kapacitetesh (Trajnime e seminare, 

workshope, shkëmbimet e eksperienca
85,000                      

7
Shpenzime per shkembime eksperience me 

Keshilla te tjere
120,000                    

8
Shpenzime transporti per konsultime publike per 

keshilltaret
60,000                      

9
Aktivitete te përfaqësimit institucional të 

Këshillit, Dhuratat
30,000                      

10 Mirembajtje pajisje kompjuterike 36,000                      

Nr. Investime (Llog 231) 55,000                

1 Kompjuter zyre (1) laptop

2 Printer (1) 30,000                      

3 Pajisje zyre (rafte) 25,000                      

3,971,660           TOTALI I SHPENZIMEVE

Aneksi i Buxhetimit te Planit Vjetor te Keshillit Bashkiak  Mallakaster


